УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 998,

ОРГАНИЗУЮЩАЯ ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ V СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
«31 »июля 2022 года                                                                     №  19/59
О регистрации
Дроздова Александра Анатольевича

кандидатом в депутаты Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края Vсозыва,
 выдвинутого избирательным объединением
Всероссийской политической парией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 по одному многомандатному избирательному округу
Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные  Дроздовым Александром Анатольевичем кандидатом в депутаты Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края Vсозыва, выдвинутым избирательным объединением Всероссийской политической парией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»__________ по одному многомандатному избирательному округу кандидатом по одному многомандатному избирательному округу в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края участковая избирательная комиссия избирательного участка № 998 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Дроздова Александра Анатольевича выдвинутого избирательным объединением Всероссийской политической парией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»__________ по одному многомандатному избирательному округу кандидатом в депутаты Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края Vсозыва 31/07/2022 года в 12 ч.20 м
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края..
	Председатель
участковой избирательной комиссии
	_________                   ______________ (подпись)               (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь
участковой избирательной комиссии
	_________                   ______________
(подпись)               (фамилия, имя, отчество)

МП